
 

 

令和２年６月１５日 

 

１学年保護者の皆様 

 

東京都立成瀬高等学校長  

    宮 田  明 子 

 
 

１学年第１回保護者会開催時間のお知らせ 

 

  梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

さて、令和２年６月４日付「第１学年第１回保護者会（全体会）のご案内」でお知らせい

たしました保護者会の開催時間を、当初予定開始時刻の１４:００から３０分繰り下げて、

以下のとおりとし、一斉開催とさせていただきたくご連絡いたします。臨時時間割の土曜日

時程の調整と、全体会終了後に担任との個別相談の時間（全体会終了後約３０分程度）を設

定してほしいとのご要望があったため、全クラスが一斉に終了できる時間で設定することと

いたしました。 

ご予定を立てていらっしゃった時間と異なってしまい誠に申し訳ありませんが、何卒ご理

解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

                   記 

 

１ 日  時   令和 ２年 ６月２０日（土） １４：３０～１５：３０  

２ 場  所   本校体育館  

３ そ の 他 （１）会場設営のため、１４：１０より後のご来校をお願いいたします。 

         （２）会場の密を避けるため、各ご家庭 1名の参加でお願いいたします。 

          （３）マスクの着用をお願いいたします。 

（４）今回は全体会のみで学級懇談会は開催いたしません。 

         （５）スリッパ等、上履きをご持参下さい。 

         （６）お車でのご来校はご遠慮下さい。また、近隣店舗等の駐車場のご利 

用もお控え下さい。 

 

 

 

 

                                問合わせ先 副校長  福岡 直樹 

第１学年主任  黒羽 博行 

電話  ０４２－７２５－１５３３ 

 


